
                                UCHWAŁA Nr XXXII/135/09 
                              RADY GMINY BRZEŻNO 
                              z dnia 07 maja 2009 r. 
 
 
 

w sprawie dokonania zmian w wieloletnim programie 
inwestycyjnym realizowanym w latach 2009 – 2012 . 

 
 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tj. z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 

184  ust. 1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 

249 poz. 2.104 z późniejszymi zmianami )   

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1  Wprowadza się zmiany w załączniku Nr – 7 do Uchwały budżetowej na      

       rok 2009 – Limity wydatków gminy Brzeżno na wieloletnie programy   

       inwestycyjne realizowane w latach 2009 – 2012,  

       zgodnie z załącznikiem    Nr – 1.   

  

 

§ 2  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

                                                                Przewodniczący Rady Gminy                                                                  

                                                                        Jacek Szablewski



                                                                                                                                                                                         Załącznik  do Uchwały Nr  XXXII/135/09 

                                                                                                                                                                                         Rady Gminy Brzeżno 

                                                                                                                                                                                         z dnia 07.05. 2009 r. 

 

 

 

 

WPROWADZENIE ZMIAN 
W załączniku Nr – 7 do Uchwały budżetowej na rok 2009 – Limity wydatków gminy Brzeżno na 

wieloletnie programy inwestycyjne realizowane w latach 2009 – 2012 . 

 

 
Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego   Jedn. 

organ. 
realizują

ca 
program  

Okres     
realizacji 

Łączne   
nakłady 

Źródła 
finansowania  

Planowane wydatki 
 
 
 
 

 

            

         2009 2010 2011 2012 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

13. 900 90095 6060 Zakup ciągnika rolniczego w 

Formie leasingu operacyjnego 

Urząd         

Gminy     

Brzeżno 

 

2009 

2012 

164.000 Ogółem: 

 

        63.000          30.000            29.000              42.000 

środki JST           63.000         30.000 29.000              42.000 

kredyty     

środki inne     
    OGÓŁEM:   9.938,978 Ogółem: 4.513.271 1.669.097 3.714,610              42.000 

środki JST 770.761 229.000 452.910              42.000 

kredyty 1.249.530 391.275 775.000  

środki inne 2.492.980 1.048.822 2.486.700  



 


